
KONSTRUKTÉR ODĚVŮ 

popis nabízené pozice:  

Jedná se o pozici, kde spoluvytváříte módu, kterou budete potkávat na ulici i několik let. 

Konstruktér není jen analyticky myslící člověk, přesný, sedící za obrazovkou počítače. 

Zbývá mu spoustu prostoru na kreativitu. Může si vyzkoušet prototypy oděvů v reálném 

čase, ovlivnit tím to, co se bude nosit, vyzkoušet co funguje. Pro tuto práci a hledání, jak 

vše sladit do oděvu, který někoho osloví, někomu padne a bude za něj ochoten vydat své 

peníze, je třeba cestovat po veletrzích, mít možnost dotýkat se materiálů a hledat 

v dezénech světové špičky. 

Pak být u toho, kdy z látky vniká oděv, jako první vzorek z laboratoře modelové krejčové 

a poté na výrobní lince konfekce určená pro naše prodejny . 

Dalším benefitem je možnost stálého dovzdělávání formou individuálních školení na 

nových verzích CAD systému v kterém konstrukce vzniká.        

Jinými slovy hledáme odvážné lidi, kteří by měli chuť nahlédnou pod pokličku světové 

módy v české kuchyni. Nabízíme skvělý pokrm z čerstvých jakostních surovin celého světa 

zaměřený na chuťové pohárky českých jedlíků.  

náplň práce: 

- konstrukce základních střihů ve spolupráci s návrháři 

- příprava výrobní dokumentace pro sériovou produkci 

- zhotovení střihové dokumentace pro výrobu 

požadujeme: 

 

- VŠ / SŠ vzdělání v oděvnictví 

- znalost konstrukce pánské konfekce 

- předešlá praxe na CAD systému vítána 

- schopnost samostatné práce 

- ochotu cestovat 

nabízíme: 

- zajímavou a rozmanitou práci s možností osobního rozvoje 

- motivující finanční ohodnocení 

- příjemné pracovní prostředí v menším kolektivu 
 

 

Máte-li zájem spoluvytvářet kolekce pro českou firmu Blažek s 30 letou tradicí, pak 

hledáme právě Vás   

Své CV prosím posílejte na adresu: Jan.podlipny@blazek.cz  

 
 

mailto:Jan.podlipny@blazek.cz

